

PT BØGH HOLDING ApS

Olsbæk Strandvej 61
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2017

Thomas Bøgh Grejsmark
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PT BØGH HOLDING ApS
Olsbæk Strandvej 61
2670 Greve

CVR-nr: 35518126
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Hundige Afd.

Ledelsesberetning

Resultatet af selskabet for regnskabsåret 1. maj 2016 – 30. april 2017 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at eje aktier indenfor håndværksvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Investeringen i 20% af Cura VVS A/S har givet et tilfredsstillende afkast. Der forventes tilsvarende afkast det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -2.515 | -4.000 |
| Bruttoresultat | | -2.515 | -4.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.515 | -4.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 789.763 | 729.858 |
| Andre finansielle indtægter | | 757 | 270 |
| Ordinært resultat før skat | | 788.005 | 726.128 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 788.005 | 726.128 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 489.763 | 129.858 |
| Overført resultat | | 298.242 | 596.270 |
| I alt | | 788.005 | 726.128 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------------|------------|---------|
| Ekstraordinært udbytte | 05/05/2017 | 300.000 |

Balance 30. april 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.142.079 | 652.316 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.142.079 | 652.316 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.142.079 | 652.316 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 50.757 | 0 |
| Udbytte hos associerede virksomheder | | 300.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 350.757 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 10.141 | 64.156 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 360.898 | 64.156 |
| Aktiver i alt | | 1.502.977 | 716.472 |

Balance 30. april 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 917.079 | 427.316 |
| Overført resultat | | 503.398 | 205.156 |
| Egenkapital i alt | | 1.500.477 | 712.472 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 4.000 |
| Passiver i alt | | 1.502.977 | 716.472 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 225.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 225.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 427.316 |
| Andel i årets resultat jf. note | 789.763 |
| Udloddet udbytte | -300.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 917.079 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.142.079 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| CURA VVS A/S, Rødovre pr. 31. december 2016 | 20% | 7.210.396 | 3.948.818 |

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 80 anparter a kr. 1.000. Alle anparter har samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartehavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BPS Holding ApS
Olsbæk Strandvej 61 B
2670 Greve

Sydkystens Holdingselskab ApS
Godsparken 35
2670 Greve